ỦY BAN NHÂN DÂN

HUYỆN HIỆP HÒA

Số:          /GM-UBND

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Hiệp Hòa, ngày      tháng       năm 2024

GIẤY MỜI

Dự Hội nghị giao ban Thường trực Huyện ủy

Kính gửi:

- Thủ trưởng các cơ quan: Phòng Tài nguyên và

Môi trường, Phòng Tài chính – Kế hoạch, Ban

Quản lý dự án đầu tư xây dựng huyện, Trung tâm

Phát triển quỹ đất và Cụm công nghiệp;

- Bí thư Đảng ủy, Chủ tịch UBND xã Mai Đình.

Chủ tịch UBND huyện mời các đại biểu dự Hội nghị giao ban Thường trực

Huyện ủy theo quy chế.

Nội dung: Theo chương trình gửi kèm.

Thành phần:
- Đồng chí Bí thư Huyện uỷ: Chủ trì;

- Các đồng chí Phó Bí thư Huyện uỷ;

- Lãnh đạo, chuyên viên tổng hợp Văn phòng Huyện uỷ;

- Đồng chí Chánh Văn phòng HĐND và UBND huyện;

- Thành phần liên quan theo Chương trình gửi kèm.

Thời gian: Từ 13 giờ 30 phút, ngày 15/4/2024 (bắt đầu từ nội dung 1).

Địa điểm: Phòng họp tầng 2, Trụ sở Huyện ủy.

Đề nghị các đại biểu dự họp đầy đủ, đúng thời gian.

Ghi chú:

- Đại biểu mời dự họp chủ động thời gian theo chương trình gửi kèm giấy

mời để dự họp đúng thành phần, thời gian.

- Cơ quan chủ trì chuẩn bị nội dung trình, báo cáo, xin ý kiến phải ngắn gọn,

cụ thể; phô tô tài liệu (15 bản) gửi các đại biểu dự họp, xong trước 10h00 ngày

12/4/2024 (qua Văn phòng Huyện ủy).

Nơi nhận:
- Như trên;

- Chủ tịch, các PCT UBND huyện;

- LĐVP, các CV;

- Lưu: VT.

TL. CHỦ TỊCH

KT. CHÁNH VĂN PHÒNG

PHÓ CHÁNH VĂN PHÒNG

Nguyễn Hữu Quang

CHƯƠNG TRÌNH

Hội nghị giao ban Thường trực Huyện ủy từ 13 giờ 30 phút ngày 15/4/2024 (thứ Hai)

-----

Stt Nội dung Cơ quan báo cáo Thành phần mời dự

I Ban Tổ chức Huyện ủy báo cáo, xin ý kiến nội dung

1 Công tác tổ chức cán bộ Ban Tổ chức Huyện ủy Đ/C Trưởng Ban Tổ chức Huyện ủy

II Uỷ ban MTTQ huyện báo cáo, xin ý kiến các nội dung

2 Công tác chuẩn bị Đại hội Uỷ ban MTTQ huyện
- Đ/c Chủ tịch Uỷ ban MTTQ huyện,

- Đ/C Trưởng Ban Tổ chức Huyện ủy.

3
Kế hoạch tặng quà các chiến sỹ tham gia chiến dịch

Điện Biên Phủ
Uỷ ban MTTQ huyện

- Đ/c Chủ tịch Uỷ ban MTTQ huyện,

- Đ/c Trưởng phòng Tài chính - KH

III UBND huyện báo cáo, xin ý kiến các nội dung

4

Báo cáo tiến độ GPMB dự án khu công nghiệp Hòa

Phú, Hòa Phú mở rộng giai đoạn 1; Dự án Khu dân

cư Đông Trước xã Mai Đình

UBND huyện

(Giao Phòng Tài nguyên

và Môi trường chủ trì,

phối hợp Trung tâm

PTQĐ&CCN, UBND

xã Mai Đình chuẩn bị

báo cáo)

- Đ/c Nguyễn Văn Khanh, Ủy viên BTVHU, Phó

Chủ tịch UBND huyện

- Đ/c Trưởng phòng Tài nguyên và Môi trường,

- Đ/c Giám đốc Trung tâm PTQĐ&CCN

- Đ/c Bí thư Đảng uỷ, Chủ tịch UBND xã Mai

Đình.

5
Báo cáo  tình hình thực hiện các dự án đầu tư công

trên địa bàn do huyện làm chủ đầu tư

UBND huyện (Giao

Phòng Tài chính – Kế

hoạch chủ trì, phối hợp

Ban Quản lý dự án

chuẩn bị báo cáo)

- Đ/c Nguyễn Văn Khanh, Ủy viên BTVHU, Phó

Chủ tịch UBND huyện

- Đ/c Trưởng phòng Tài chính - KH

- Đ/c Giám đốc Ban QLDA ĐTXD

6 Báo cáo tình hình kinh tế xã hội tuần UBND huyện Đ/c Chánh Văn phòng HĐND&UBND huyện

III Uỷ ban Kiểm tra Huyện uỷ

7
Báo cáo, đề xuất công tác chuẩn bị đón đoàn kiểm

tra của Uỷ ban Kiểm tra Trung ương
Uỷ ban KTHU

- Đ/c Chủ nhiệm UBKTHU

- Đ/c Chánh Thanh tra huyện

- Đ/c Trần Mạnh Hùng – Phó Chánh Văn

phòng HĐND và UBND huyện

		quangnh_hiephoa@bacgiang.gov.vn
	2024-04-10T08:33:57+0700

		2024-04-10T09:41:59+0700

		2024-04-10T09:42:13+0700

		ubnd_hiephoa@bacgiang.gov.vn
	2024-04-10T09:42:28+0700